
 

 

* arrêt à la demande 

V07/03/2022 

Boutique le fil – Place Raymond Poincaré, Briey – 54150 VAL DE BRIEY, Tél: 0 800 710 054 (service et appel gratuit), Mail : contact@reseaulefil.fr  
Horaires d’ouverture : du lundi au vendredi de 9h00 à 12h00 et de 14h00 à 17h00. 

Numéro de service 1 101 102 111

Jours LMMeJV LMJV Me Me

Beuvillers - centre 6h31 18h28 13h28 18h28

Beuvillers - L'orée du bois 6h33 18h26 13h26 18h26

Crusnes cités - arrêt Poste 6h37 18h22 13h22 18h22

Crusnes village - abri bus 6h40 18h19 13h19 18h19

Errouville cité - abribus 6h43 18h16 13h16 18h16

Serrouville - arrêt Café du Cheval Blanc 6h50 18h09 13h09 18h09

Audun le roman - Eglise 6h55 18h04 13h04 18h04

Sancy - Haut 7h00 17h59 12h59 17h59

Anderny - arrêt bus* 7h05 17h54 12h54 17h54

Anderny - Hameau de Brabant* 7h10 17h49 12h49 17h49

Trieux - Mine 7h12 17h47 12h47 17h47

Trieux - Poste 7h14 17h45 12h45 17h45

Trieux - abri bus salle G.Brassens 7h17 17h42 12h42 17h42

Avril - 60 rue de la Libération 7h22 17h36 12h36 17h36

Avril - abri bus - Centre/Eglise 7h23 17h35 12h35 17h35

Avril - abri bus - Lotissement/Cimetière 7h24 17h34 12h34 17h34

Labry - Chapelle St Roch 7h40 17h18 12h18 17h18

Labry- Ecole 7h42 17h16 12h16 17h16

Jarny - Collège Aragon 7h47 17h07 12h07 I

Jarny - Jean Zay / LPR 7h50 17h10 12h10 17h10

Circuit S268

Etablissements scolaires de JARNY

mailto:contact@reseaulefil.fr

